Données techniques:

| nf ormati ons géneéral es

Bus
olley.ch

Hess/ Ki epe
BGT- N2C

CGenre de véhicule

Model e
Construct eur/ Carrossier
Fabri cant noteur

Numér os de régie

Nb de véhicule en service
Année de construction

Mbt ori sati on

Trol | eybus articul é
BGT- N2C

Hess/ Ki epe

TSA

51 - 60

10

2008

Tension d' alinentation

Nb de noteurs

Type du not eur

Pui ssance uni horaire unitaire
Type réglage effort traction
Type ral enti sseur

Type GVA

Pui ssance GVA

D nrensi ons

600 [V]

2

TMF34- 44- 4

160 [ kW

ondul eur

rhéost ati que + récupération
Deut z

50 [ kW

Longueur

Lar geur

Haut eur

D anetre de braquage
Vitesse de pointe

Poi ds a vide

Poi ds maxi mal en charge
Nb pl aces assi ses

Nb pl aces debout

Nb pl aces t ot al

Comment ai res

17.93 [n
2.55 [n
3.48 [
23.93 [n]
65 [knl h]
18.9 [t]
28 [t]
44

86

131

Particularités

Bi - not eur
Source: Autres
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